CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 20…..

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAY ĐỔI
TÊN ĐỀ TÀI VIẾT KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
Kính gửi:  Phòng Đào tạo Học viện Hành chính Quốc gia cơ sở TP.HCM.

Họ tên:
MSSV:

Ngày, tháng, năm sinh:
Phái:

Hiện đang là sinh viên lớp Đại học hệ chính quy KS….…., niên khóa 20…...-20…… của Học viện Hành chính Quốc gia cơ sở Thành phố Hồ Chí Minh.
Nay em kính gửi đơn đến Phòng Đào tạo Học viện Hành chính Quốc gia cơ sở thành phố Hồ Chí Minh để đăng ký thay đổi tên đề tài viết khóa luận tốt nghiệp như sau:
- Tên đề tài viết khóa luận tốt nghiệp đã đăng ký:
- Tên đề tài viết khóa luận tốt nghiệp đăng ký thay đổi:

Vì lý do:

Trân trọng cảm ơn./.

	KÍNH ĐƠN

(sinh viên ký và ghi rõ họ tên)

………………………………………..

Mẫu - 28/15